G
U
T
E
SC
H
U
LE

Anschlussfertig verdrahtet mit LED-STRIPE
(CRI>80, 50.000 h) und zertifiziertem (ENEC) Treiber.
Opale, sphärisch ausgeformte Wanne aus PMMA mit
strukturierter Oberfläche.
Die Abdeckung wird mittels im Leuchtengehäuse integrierten
Drehverschlüssen sicher am Leuchtengehäuse gehalten.
Optional:
- DALI-DIM
- 5.700 K
- Notlicht-Pack 3h (ab Ø 375 mm)
- Integrierter Bewegungsmelder
LED Anbau-Wannenleuchten, rund, IP 44
Typ Art.-Nr. Abmessungen
(Ø x H)
Watt Farbtemperatur Lichtstrom
FMRL-285.4* 405 550 285 x 89 mm 14 W 4.000 K 1.400 lm
FMRL-375.4* 405 551 375 x 108 mm 27 W 4.000 K 2.800 lm
FMRL-480.4* 405 552 480 x 132 mm 35 W 4.000 K 3.700 lm
FMRL-285.3 405 554 285 x 89 mm 14 W 3.000 K 1.400 lm
FMRL-375.3* 405 556 375 x 108 mm 27 W 3.000K 2.800 lm
FMRL-480.3* 405 555 480 x 132 mm 35 W 3.000 K 3.700 lm
* Ab Lager lieferbar
Ø
H
Einbauleuchten